Portaria Nº 28, de 11 de agosto de 2023

Nomeação dos membros do

Conselho Superior - CONSUP

da Faculdade FACCON.

A Diretora da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, resolve:

Art.1º. Nomear os membros do Conselho Superior - CONSUP da Faculdade

Conceito Educacional – FACCON, que será composto, a partir dessa data, pelos

seguintes membros:

• Kelly Cordeiro Antas Dantas (Diretora Administrativa Financeira);

• Clodoaldo José de Lima (Diretor Acadêmico);

• Humberto Rochimin Fernandes (Diretor Institucional)

• Maria de Fatima Tomas Alves (Representante da Mantenedora);

• Antônio Justino de Arruda Neto (Representante dos Coordenadores);

• Givanilson Bezerra de Lima (Representante dos Docentes);

• Maria Gabriela Santana de Lima Lourenço (Representante dos

Discentes);

• Cláudia do Nascimento Almeida (Representante do corpo técnico-

administrativo);

• Marcela Freire de Macêdo (Representante da Sociedade Civil);

• Ully Yale Barbosa Galvão Leite – Secretária.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arcoverde, 11 de agosto de 2023

Kelly Cordeiro Antas

Diretora